
Zarządzenie nr 1989/SRP/2010 
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 24 sierpnia 2010 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji przetargowej  do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
w przedmiocie zamówienia publicznego o szacunkowej wartości nieprzekraczającej  

193.000,00 EURO, na udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 3.000.000,00 zł,  
na realizację wydatków majątkowych przewidzianych w budżecie miasta na 2010 rok  

 
 
         Na podstawie art.19 ust.2 i 3 oraz art. 21 ustawy Prawo zamówień publicznych,  zarządzam 
co następuje: 
 

 
§ 1. Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie następującego zadania: udzielenie kredytu bankowego długoterminowego do 
kwoty 3.000.000,00 złotych na realizację wydatków majątkowych przewidzianych w budżecie 
miasta na 2010 rok , powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

 
1. Brygida Kolenda - Łabuś  - Przewodniczący komisji 
2. Alina Janik   - Członek komisji 
3. Stanisław Łyczkowski - Członek komisji 
4. Henryka Anioł            - Członek komisji 
5. Beata Sęk   - Sekretarz komisji 

 
§ 2. Regulamin pracy komisji przetargowej określający tryb pracy komisji przetargowej oraz 
zakres obowiązków jej członków określony został w załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr  
1693/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 04 marca 2010 r. w sprawie nadania 
„Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle”    

 
§ 3.Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy w sprawie zamówienia. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 do projektu zarządzenia  

 
w sprawie powołania Komisji przetargowej  do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
w przedmiocie zamówienia publicznego o szacunkowej wartości nieprzekraczającej 193.000,00 

EURO, na udzielenie kredytu długoterminowego do  kwoty 3.000.000,00 zł, na realizację 
wydatków majątkowych przewidzianych w budżecie miasta na 2010 rok.  

 
 

 
W związku z podjęciem przez Radę Miasta Kędzierzyn – Koźle w dniu 04 sierpnia 2010 

roku uchwały nr LIX/649/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, Wydział 
Strategii Rozwoju i Promocji Miasta zgodnie z zakresem jego kompetencji zobowiązany jest do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na udzielenie kredytu bankowego. 
Zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w postępowaniach, których 
wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 193.000,00 EURO Zamawiający może powołać 
komisję przetargową. Komisję powołuje Prezydent Miasta Kędzierzyn – Koźle. Zgodnie z 
obowiązującym regulaminem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w skład 
komisji wchodzi zastępca Prezydenta Miasta oraz pracownik Wydziału SRP ponadto w skład 
komisji proponuje się  powołać kierownika Wydziału Zamówień Publicznych oraz kierownika 
Referatu Budżetu i Księgowości. 
 Obsługę kancelaryjno-biurową pracy komisji zapewni kierownik Wydział Strategii 
Rozwoju i Promocji Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



 
 


